I
1 e 01 1T, 7O'5

kàrgtkdor Fe,Ipe César
,À ,dente

PROTOCOLO GERAL N° 212512015
Data: 19/10/2015 - Horário: 13:44

11111111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pi.ndamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Cultura, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito informar se

existe rota oficial no município, para os "Romeiros" com destino a basílica de Aparecida, e

qual o percurso dessa rota.

REQUERIMENTO N° 1708/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE CULTURA, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INFORMAR SE EXISTE
ROTA OFICIAL NO MUNICÍPIO. PARA OS ROMEIROS COM
DESTINO A BASÍLICA DE APARECIDA, E QUAL O PERCURSO
DESSA ROTA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Departamento de Cultura, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito informar se existe rota oficial no município, para os "Romeiros"

com destino a basílica de Aparecida, e qual o percurso dessa rota.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

CARLOS EDUARD RA-MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1